
Protokół nr 10/19
Komisji Rewizyjnej

z dnia 3 lipca 2019 r.

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 12.35. Udział w nim wzięli
radni zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 3 do
protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli również Naczelnik Wydziału Rozwoju
Wsi R.Giblak oraz Zastępca Naczelnika Wydziału Administracyjno-
Organizacyjnego M.Krawczyk.
Przewodniczący Komisji J.Czuchraj stwierdził, że w posiedzeniu brało udział 5
radnych, wobec czego obrady byty prawomocne.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:
1.Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia zasad udzielania

dotacji celowej z budżetu Gminy Nysa na dofinansowanie zadań związanych
z ochroną powietrza.

2.Rozpatrzenie pisma dotyczącego nieprawidłowości w projekcie "Budżet
Obywatelski 2019".

3.Sprawy różne, wolne wnioski.

Ad.l
Na salę obrad weszła radna E.Szewczuk, wobec czego w obradach

uczestniczyło 5 radnych.
Obecny na posiedzeniu Komisji Naczelnik Wydziału Rozwoju Wsi R.Giblak
omówił szczegółowo projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania
dotacji celowej z budżetu Gminy Nysa na dofinansowanie zadań związanych
z ochroną powietrza. Następnie udzielił wyczerpujących odpowiedzi na
zapytania kierowane przez radnych. Poruszono kwestię podmiotów, które
mogą się ubiegać o dotację, wymiany piecyków gazowych oraz zapisów
mówiących o przyłączu ciepłej wody.

Komisja pozytywnie jednogłośnie (6 głosami „za") zaopiniował projekt
uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu
Gminy Nysa na dofinansowanie zadań związanych z ochroną powietrza.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad.2
Zastępca Naczelnika Wydziału Administracyjno-Organizacyjnego M.Krawczyk
udzieliła wyjaśnień dotyczących złożenia wniosku przez mieszkańca Sołectwa
Iława, o przeprowadzenie audytu Budżetu Obywatelskiego. Powiedziała, że
odbyły się spotkania z przedstawicielami sołectwa Iława w sprawie
realizowanych zadań w ramach w BO. Podczas dwóch spotkań pracownicy
Urzędu Miejskiego oraz Radca Prawny odpowiadali na wszelkie pytania
i wątpliwości mieszkańców Iławy. Przedstawiciele opuszczając Urząd
zrozumieli różnice między etapowaniem prac, a doposażeniem np. placów

zabaw. Nie mieli więcej pytań. W dniu 10 maja 2019 r. wpłynęło do tutejszego
organu pismo mieszkańców sołectwa Iława (gdzie przedstawicielem był

;), w którym ponownie wskazywano na nieprawidłowości
w realizacji BO, polegające na realizacji zadań, które są według mieszkańców
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Komisja wniosła o zaproszeniena posiedzenie
Komisji w dnia 20 sierpnia 2019 r. w związku z pismem dotyczącym
nieprawidłowości w projekcie "Budżet Obywatelski 2019".
Materiał stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.3
Spraw różnych, wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Przewodniczący Komisji
J.Czuchraj o godzinie 13.10 zamknął posiedzenie^

są etapowane. W dniu 20.05.2019 r,  udzielono ponownie odpowiedzi
tłumacząc  różnicę  między  etapem, a  doposażeniem jednak  dla

nadal odpowiedź jest niezrozumiała (pismo z dnia
18.06,2019 r.). W dniu 24.06.2019 r. wysłane zostało zaproszenie na
spotkanie w celu wyjaśnienia wątpliwości w terminie dogodnym dla


